
COMFORT CARE  - je čistící a leštící pasta na litý mramor 

 

Tato pasta rychle a bez námahy odstraňuje nečistoty, skvrny od mýdla, jiné usazeniny a šmouhy. 
Vytváří vodoodpudivý film a navrací původní lesk.  

Návod k použití: Před použitím důkladně protřepejte. Pastu rozetřete rovnoměrně na suchý povrch 
v tenké vrstvě. Po zaschnutí vyleštěte suchým hadříkem.  

 

 

 

 

 

Pokyny pro bezpečné zacházení: P101 Jeli nutná lékařská pomoc mějte po ruce obal, nebo štítek, 
P102 uchovávejte mimo dosah dětí. EUH208 Obsahuje tetramethylolglycoluril , směs: 5chlor2-
methylisothiazol+3(2H) on a 2-methylisothiazol-3 (2H) 3:1. Může vyvolat alergickou reakci. 

Dle nařízení ES 648/2004 obsahuje: alifatiské uhlovodíky (5% nebo více, avšak méně než 15%) 
neiontové povrchově aktivní látky (méně než 5%)Tetramethylolglycoluril, 
Methylchloroisothiazolinone, methylosothiazolinone, parfemy. Skladovatelnost +5 až +25 °C 

Obsah : 100ml 

 

Dodavatel pro ČR: GELCO s.r.o., Makovského 1341,Praha 6, IČ 27579506, www.gelcocz.eu 


